様

０５５１－３２－１１１１
０５５１－３２－１１７７

この度は、ご予約頂きまして誠にありがとうございます。

下記内容をご確認、ご記入頂き、 までに

ご返信下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 枚

組

〒
ご連絡先：住所

ご連絡先：Tel

ご連絡先：Fax

名様

プレースタイル

太枠内のご記入をお願い致します。

コンペ名 幹事名 様

送信枚数：

プレー日
参加人数 組数： 人数：

担    当：

〒408-0037　山梨県北杜市長坂町中島4402
T E L： TEL：
F A X： FAX：

コンペコンペコンペコンペ予約受付表予約受付表予約受付表予約受付表 記入日：     年    月    日

発 信 先 発 信 元

送付先：

E-mail： info@kitanomori-cc.jp
URL： http://kitanomori-cc.jp

名

M M M M

ＨＤ

ふりがな
ＨＤ

氏　名 氏　名 氏　名 氏　名

※注意事項
　・ソフトスパイクのご使用をお願い申し上げます。
　・プレーヤーの方はスタート時間３０分前までに受付をお済ませ下さい。

組合組合組合組合せせせせ
M：メンバー
V：ビジター

HD：ハンデキャップ

組
ふりがな

ＨＤ

ふりがな
ＨＤ

ふりがな

スコア集計ご希望の際は、□にチェックを入れて下さい。

競技方法  □新ペリア（Ｗペリア）    □ペリア方式          □ＨＤ戦    □その他（                   ）

同ネット時  ※同ネット時、順位の決定方法をお書き下さい。（                                                                               ）

ハンデの上限
（打数制限）  □ダブルパーまで          □トリプルパーまで    □その他（                            ）

パーティ

 □ 1,000円     □ 1,500円     □ 2,000円      ※飲物別

 □ ホール      □ コンペルーム

人数 パーティ代精算  □ 一括精算      □ 個人精算

ご連絡先：住所
ご連絡先：Fax

パーティご希望の際は、□にチェックを入れて下さい。

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

M
V

＜備考＞

コースレイアウト・アクセスマップ等の詳細はホームページでご覧頂けます。 http://kitanomori-cc.jp